МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

Управление образования Карагинского муниципального района
ПРИКАЗ

24 декабря 2019 года

№ 101

п. Оссора

Об итогах муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в Карагинском муниципальном районе в 2019 – 2020 учебном году
На основании приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 18.11.2013  № 1252 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников и образцов дипломов победителей и призёров заключительного этапа всероссийской олимпиады школьников»,  приказа Министерства образования и молодёжной политики Камчатского края от 19.09.2019 №1002 «О проведении всероссийской олимпиады школьников в Камчатском крае в 2019-2020 учебном году», приказа МКУ Управление образования от 07.10.2019 № 76/1 «О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в Карагинском муниципальном районе в 2019-2020 учебном году», протоколов жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников и решений оргкомитета муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в Карагинском муниципальном районе
ПРИКАЗЫВАЮ:
Утвердить список  победителей и призёров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в Карагинском муниципальном районе в 2019 – 2020 учебном году  согласно приложениям № 1-13.
И.О.Руководителя
          МКУ Управление образования                                              Г.С. Кулешова
Приложение № 1 к приказу

МКУ Управление образования
Карагинского муниципального района

от 26.12.2019  №101
Список победителей и призёров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2019-2020 учебном году по экологии
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Образовательная организация
	Класс
	Тип диплома

	1
	Юрин Ярослав Павлович
	МБОУ «Оссорская СШ»
	7
	Победитель

	2
	Сиомко Мария Николаевна
	МБОУ «Оссорская СШ»
	7
	Призер

Приложение № 2 к приказу

МКУ Управление образования
Карагинского муниципального района

                                                                                                               от 26.12.2019  №101
Список победителей и призёров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
в 2019-2020 учебном году по географии
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Образовательная организация
	Класс
	Тип диплома

	1.
	Игнатова Светлана Руслановна
	МБОУ «Оссорская СШ»
	8
	Победитель

	2.
	Шишкин Иван Сергеевич
	МБОУ «Оссорская СШ»
	9
	Победитель

	3.
	Дырова Марина Витальевна
	МБОУ «Оссорская СШ»
	7
	Призер

	4.
	Юрин Ярослав Павлович
	МБОУ «Оссорская СШ»
	7
	Призер

	5.
	Кочерова Алиса Вячеславовна
	МБОУ «Тымлатская СШ»
	8
	 Призер

	6.
	Вандахай Кристина Андреевна
	МБОУ «Оссорская СШ»
	9
	Призер

	7.
	Войнов Арсений Игоревич
	МБОУ «Карагинская ОШ»
	9
	Призер

Приложение № 3 к приказу

МКУ Управление образования
Карагинского муниципального района

                                                                                                               от 26.12.2019  №101
Список победителей и призёров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
в 2019-2020 учебном году по русскому языку
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Образовательная организация
	Класс
	Тип диплома

	1.
	Самсоненко Полина Владимировна
	МБОУ «Карагинская ОШ»
	7
	Победитель

	2.
	Игнатова Светлана Руслановна
	МБОУ «Оссорская СШ»
	8
	Победитель

	3.
	Сиомко Мария Николаевна
	МБОУ «Оссорская СШ»
	7
	Призер

	4.
	Гусейнова Сабина Габильевна
	МБОУ «Оссорская СШ»
	7
	Призер

	5.
	Марамыгина Анастасия Васильевна
	МБОУ «Тымлатская СШ»
	7
	Призер

	6.
	Судочакова Марина Вячеславовна
	МБОУ «Карагинская ОШ»
	8
	Призер

Приложение № 4 к приказу

МКУ Управление образования
Карагинского муниципального района

                                                                                                               от 26.12.2019  №101
Список победителей и призёров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
в 2019-2020 учебном году по английскому языку
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Образовательная организация
	Класс
	Тип диплома

	1.
	Коновалова Арина Александровна
	МБОУ «Оссорская СШ»
	11
	Победитель

	2.
	Игнатова Светлана Руслановна
	МБОУ «Оссорская СШ»
	8
	Победитель

	3.
	Дырова Марина Витальевна
	МБОУ «Оссорская СШ»
	7
	Призер

	4.
	Судочакова Марина Вячеславовна
	МБОУ «Карагинская ОШ»
	8
	Призер

Приложение № 5 к приказу

МКУ Управление образования
Карагинского муниципального района

                                                                                                               от 26.12.2019  №101
Список победителей и призёров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
в 2019-2020 учебном году по химии
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Образовательная организация
	Класс
	Тип диплома

	1.
	Нейкин Максим Романович
	МБОУ «Оссорская СШ»
	8
	Победитель

	2.
	Антонов Владимир Вячеславович
	МБОУ «Оссорская СШ»
	8
	Призер

Приложение № 6 к приказу

МКУ Управление образования
Карагинского муниципального района

                                                                                                               от 26.12.2019  №101
Список победителей и призёров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
в 2019-2020 учебном году по обществознанию
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Образовательная организация
	Класс
	Тип диплома

	1.
	Гусейнова Сабина Габильевна
	МБОУ «Оссорская СШ»
	7
	Победитель

	2.
	Антонов Владимир Вячеславович
	МБОУ «Оссорская СШ»
	8
	Победитель

	3.
	Яшкузина Ксения Алексеевна
	МБОУ «Оссорская СШ»
	10
	Победитель

	4.
	Коновалова Арина Александровна
	МБОУ «Оссорская СШ»
	11
	Победитель

	5.
	Абубакирова  Ирина Евгеньевна
	МБОУ «Оссорская СШ»
	7
	Призер

	6.
	Мамурзаев Руслан Ильясович
	МБОУ «Оссорская СШ»
	8
	Призер

	7.
	Бойко Ксения Сергеевна
	МБОУ «Оссорская СШ»
	11
	Призер

	8.
	Кичигина Юлия Владимировна
	МБОУ «Оссорская СШ»
	11
	Призер

Приложение № 7 к приказу

МКУ Управление образования
Карагинского муниципального района

                                                                                                               от 26.12.2019  №101
Список победителей и призёров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
в 2019-2020 учебном году по технологии
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Образовательная организация
	Класс
	Тип диплома

	1.
	Антонов Владимир Вячеславович
	МБОУ «Оссорская СШ»
	8
	Победитель

	2.
	Доброскок Александр Русланович
	МБОУ «Оссорская СШ»
	8
	Призер

Приложение № 8 к приказу

МКУ Управление образования
Карагинского муниципального района

                                                                                                               от 26.12.2019  №101
Список победителей и призёров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
в 2019-2020 учебном году  по биологии
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Образовательная организация
	Класс
	Тип диплома

	1.
	Стефурак Ярослав Васильевич
	МБОУ «Оссорская СШ»
	11
	Победитель

	2.
	Никифоров Станислав Александрович
	МБОУ «Оссорская СШ»
	11
	Призер

	3.
	Чечулина Анна Александровна
	МБОУ «Тымлатская СШ»
	10
	Призер

	4.
	Сиомко Мария Николаевна
	МБОУ «Оссорская СШ»
	7
	Призер

	5.
	Игнатова Светлана Руслановна
	МБОУ «Оссорская СШ»
	8
	Призер

Приложение № 9 к приказу

МКУ Управление образования
Карагинского муниципального района

                                                                                                               от 26.12.2019  №101
Список победителей и призёров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
в 2019-2020 учебном году  по литературе
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Образовательная организация
	Класс
	Тип диплома

	1.
	Дектярёва Камила Евгеньевна
	МБОУ «Оссорская СШ»
	7
	Победитель

	2.
	Судочакова Марина Вячеславовна
	МБОУ «Карагинская ОШ»
	8
	Победитель

	3.
	Сиомко Мария Николаевна
	МБОУ «Оссорская СШ»
	7
	Призер

	4.
	Игнатова Светлана Руслановна
	МБОУ «Оссорская СШ»
	8
	Призер

Приложение № 10 к приказу

МКУ Управление образования
Карагинского муниципального района

                                                                                                               от 26.12.2019  №101
Список победителей и призёров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
в 2019-2020 учебном году по физической культуре
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Образовательная организация
	Класс
	Тип диплома

	1.
	Кичгелхут Максим Олегович
	МБОУ «Тымлатская СШ»
	7
	Победитель

	2.
	Кочерова Алиса Вячеславовна
	МБОУ «Тымлатская СШ»
	8
	Победитель

	3.
	Танвилин Родион Валерьевич
	МБОУ «Тымлатская СШ»
	10
	Победитель

	4.
	Фанова Кристина Константиновна
	МБОУ «Оссорская СШ»
	8
	Призер

	5.
	Чечулина Анна Александровна
	МБОУ «Тымлатская СШ»
	10
	Призер

Приложение № 11 к приказу

МКУ Управление образования
Карагинского муниципального района

                                                                                                               от 26.12.2019  №101
Список победителей и призёров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
в 2019-2020 учебном году по истории
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Образовательная организация
	Класс
	Тип диплома

	1.
	Гусейнова Сабина Габильевна
	МБОУ «Оссорская СШ»
	7
	Победитель

	2.
	Коваль Ольга Андреевна
	МБОУ «Оссорская СШ»
	9
	Победитель

	3.
	Мамурзаев Руслан Ильясович
	МБОУ «Оссорская СШ»
	8
	Призер

	4.
	Юрин Ярослав Павлович
	МБОУ «Оссорская СШ»
	7
	Призер

Приложение № 12 к приказу

МКУ Управление образования
Карагинского муниципального района

                                                                                                               от 26.12.2019  №101
Список победителей и призёров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
в 2019-2020 учебном году по математике
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Образовательная организация
	Класс
	Тип диплома

	1.
	Судочакова Марина Вячеславовна
	МБОУ «Карагинская ОШ»
	8
	Победитель

	2.
	Игнатова Светлана Руслановна
	МБОУ «Оссорская СШ»
	8
	Призер

Приложение № 13 к приказу

МКУ Управление образования
Карагинского муниципального района

                                                                                                               от 26.12.2019  №101
Список победителей и призёров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
в 2019-2020 учебном году по ОБЖ
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Образовательная организация
	Класс
	Тип диплома

	1.
	Нагорянский Григорий Александрович
	МБОУ «Оссорская СШ»
	11
	Победитель

	2.
	Захарова Кристина Николаевна
	МБОУ «Оссорская СШ»
	11
	Призер

	3.
	Королёва Наталья Александровна
	МБОУ «Оссорская СШ»
	11
	Призер

	4.
	Горбачёв Владислав Алексеевич
	МБОУ «Ивашкинская СШ»
	11
	Призер

[image: image1.jpg]Bcepoccmlclcou ojmwnnanbl m!conbnuxon

(nauuenonanue chﬁnoro npemaen)

»

(nara npomn-) : : (MecTO npoBeACHNS)

PykoBoauTtenb s
(OpranusaTop ITana OrMMIHA/IH) (noanuce) < (MM, 0TYECTBO, Gamiing)

M.IL